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D.271.11-2.2020 Sochaczew, dnia 17.07.2020r.

Odpowiedzi na zapytania

Wojt Gminy  Sochaczew dzialajac jako Zamawiajacy w postepowaniu o udzielenie
zamoOwienia na ,,Rozbudowa budynku Szkoty Podstawowej w Gawlowie”, prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego, uprzejmie informuje, iz  oferenci wystapili
Z zapytaniami :

Pytanie 1: Prosz¢ o wyjadnienie rozbieznosci miedzy iloscia wentylatorow wykazanych
w przedmiarach sanitazmych - szt. 7 - a zasilaniem wentylatorow w lazienkach
w ilosci szt. 5, w dokumentacji elektryczne zasilanie wykonane ma zostaé dla 5 sztuk
wentylatorow. Co jest prawidtowe?

Odpowiedz: Nalezy policzy¢ 7 szt. wentylatoréw lazienkowych — tak jak jest w przedmiarze
rob6t sanitarnych i zasilanie dla 5 szt. wentylatoréw tak jak w przedmiarze.

Pytanie 2: W dokumentacji znajduje si¢ dostawa i montaz dzwigu hydraulicznego;
projektowane podszybie jednak jest za male, zeby umozliwi¢ montaz takiego urzadzenia.
Prosz¢ o informacj¢, czy w zwiazku z tym wykonawca ma dokonaé¢ wyceny dzwigu
elektrycznego o podobnych parametrach?

Odpowiedi: Dzwig hydrauliczny okreslony jest w czeéci opisowej dokumentac;ji
architektonicznej na str. 14 — typ dZwigu i podszybia - ponadto zalgczamy wytyczne
techniczne.

Jezeli przy opisie przedmiotu zaméwienia, przedmiarze zostala wskazana konkretna norma,
aprobata, specyfikacja techniczna i techniczne systemy odniesienia ustanowione przez
europejskie organy normalizacyjne, nazwa producenta, znak towarowy, patent lub
pochodzenie w stosunku do okreslonych materiatow, urzadzeti itp. Zamawiajacy wymaga ,
aby traktowaé takie wskazania jako przykladowe i dopuszcza rozwiazania réwnowazne
opisywanym przez Zamawiajgcego. Wykonawca jest zobowigzany wykazaé , ze oferowane
przez niego urzadzenia spetniajg wymagania okreslone przez Zamawiajacego.

Pytanie 3: Proszg o wyjasnienie rozbiezno$ci migdzy dokumentacja a przedmiarem robét

budowlanych:

a. Poz. 87 - Sciana szklana w profilu aluminiowym do szatni — obecnie jest 24,27 m2,
powinno by¢ 2,75 x 3,08 x 4 szt. = 33,88 m2;

b. Poz. 84 - Sciana szklana elewacji poludniowej - fasada 0§ A wew. ,obecnie jest 20,359 m2,
powinno by¢ 8,73 x 3,08 = 26,89 m2;

c. Poz. 85 - dciana szklana przedsionka z drzwiami, obecnie jest 27,655m2, powinno byé
14,905 x 3,08 = 45,90 m2;

Odpowiedz : w poz. 84-87 ujete jest w sumie 108,628 m2 $cian szklanych w tym
rozdzielone sg $ciany zewngtrzne i wewnetrzne oraz $ciany z drzwiami i $ciany pelne —



nie ma potrzeby zmian przedmiarowych. Dodatkowo zalgczamy rysunek z dokumentacji
wykonawczej dot. $ciany zewnetrznej przedsionka ( wiatrotapu).

Pytanie 4: Na planie zagospodarowanie terenu przewidywany jest zbiornik bezodpltywowy
na nieczystosci ptynne, nie ma przewidzianego zasilania, instalacji elektrycznej do zbiornika?
Czy Wykonawca ma wykonac¢ instalacje do zbiornika?

Odpowiedz: nie ma potrzeby zasilania instalacji elektrycznej do zbiornika na nieczystosci
ciekle.

Pytanie 5: Brak jest schematu instalacji oddymiajacej klatki schodowej, prosimy
o uzupetnienie, jesli wykonawca ma dokonaé wyceny w swojej ofercie tej instalacji;

Odpowiedz: nie ma potrzeby oddymiania klatki schodowe;.

Pytanie 6: Jesli lazienka ma by¢ dostosowana dla 0séb niepetnosprawnych, prosimy
o informacjg, czy wykonawca ma wykonaé instalacje przyzywows, jesli tak, prosimy
o zamieszczenie dokumentacji;

OdpowiedZ: nie ma potrzeby wykonywania instalacji przyzywowej w lazience dla oséb
niepelnosprawnych.

Pytanie 7: Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci : w dokumentacji widnieje zapis, ze $ciany
konstrukcyjne wewngtrzne i zewngtrzne maja zostaé wykonane z pustakéw ceramicznych,
natomiast przedmiar przewiduje wykonanie $cian z blokéw wapienno-piaskowych
silikatowych.

Odpowiedz: w opisie technicznym na str. 13 oraz w przekrojach rys. A-6 dokumentacji
architektonicznej okresla si¢ wykonanie Scian z blokéw wapienno-piaskowych silikatowych.

Pytanie 8: Prosz¢ o wyjaénienie dlaczego w przedmiarach w poz. 42 do poz. 45
ilos¢ przewidywanych plyt do montazu to 971,28 m2, dodatkowo w przedmiarze wypisana
jest inna rozpigtosé plyt niz przewidziana w projekcie. Prawidlowa ilos¢ plyt do montazu
o rozpigtosci zgodnej z projektem to 1135,62 m2, w tym rozpieto$¢ 8,35 m szt.21,
powierzchnia plyt 210,42 m2, rozpigto$¢ 6,85 m szt. 69 powierzchnia plyt 567,18 m2;
rozpigto$¢ 2,35 m szt. 51, powierzchnia plyt 143,82 m2; rozpigto$¢ 5,95 m szt. 30,
powierzchnia ptyt 214,20 m2.

Prosz¢ o wyjasnienie, czy zamawiajacy ma w planach wykonaé¢ samodzielnie czesé stropu?,
jesli nie, prosz¢ o skorygowanie przedmiaru robét.

OdpowiedZ: przedmiary plyt stropowych — uznaje si¢ uwagi Oferenta co do montazu plyt
0 powierzchni ogélnej 1135,62 m2 w tym: o rozpigtosci 8,35 — 21 szt., rozpigtosci 6,85 -
69 szt. rozpigtosei 2,35 — szt. 51 i rozpigtosci 5,96 - szt. 30. Prosimy o korekte pozycji.
42-do poz. 45.

Przedmiary plyt stropowych — w zwigzku ze stusznymi uwagami oferenta nalezy wprowadzié
korektg do poz. 44 kosztorysu budowlanego — w opisie doda¢ ... o rozpietosci 5,4-6,9 m,
a w obliczeniach wprowadzi¢ korekte ilosci nastepujacy sposob:

1=5,40 m szer. 1,2 m (w tym 1 szt. do przyciecia) - elem. 17
1=6,0 m szer. 1,2 m (w tym 2 szt. do przyciecia) - elem. 20
1=6,9 m szer. 1,2 m (w tym 3 szt. do przyciecia) - elem.72



Pytanie 9: Prosz¢ o informacje, czy wykonawca moze samodzielnie dokonywaé zmian
w przedmiarach robét, czy tez zamawiajacy skoryguje i zalaczy wyjasnienia SIWZ na swojej
stronie?

Odpowiedz: Oferent nie moze samodzielnie dokonywa¢ zmian w przedmiarach robét. Moze
wprowadzi¢ jedynie zmiany w przedmiarach jezeli byly przedmiotem wyjasnieri udzielonych
przez Zamawiajgcego.

Pytanie 10: Prosz¢ o informacj¢, czy wykonawca ma w ofercie ujgé wykonanie przylacza na
potrzeby realizacji inwestycji, czy tez Zamawiajacy wskaze Wykonawcy miejsce poboru
energii.

Odpowiedz: wykonawca powinien ujaé wykonanie przylagcza na potrzeby realizacji
inwestycji.

Pytanie 11: Prosz¢ o wyjasnienie, czy zamawiajacy zamierza udostepni¢ odplatnie,
czy nieodplatnie miejsce pod zaplecze socjalne wykonawcy?

OdpowiedZ: zaplecze socjalne wykonawca musi zapewni¢ sobie sam, poniewaz nie
mozliwosci aby zamawiajacy zapewnit zaplecze socjalne dla potrzeb wykonawcy. Stara czesé
szkoty bedzie prowadzi¢ zajecia szkolne.

Pytanie 12: Prosz¢ o informacj¢, czy zamawiajacy posiada i moze udostepnié
wykonawcy pomieszczenia do magazynowania materialéw budowlanych?

Odpowiedz: wykonawca musi zapewni¢ sobie sam pomieszczenia do magazynowania
materialéw budowlanych.

Pytanie 13: Prosz¢ o podanie zestawienia wyposazenia Sali komputerowej — poz. 80
przedmiaru robét elektrycznych.

OdpowiedZ: poz. 80 przedmiaru robét elektrycznych — dolaczamy zestawienie wyposazenie
Sali komputerowe;.

Pytania 14 : W zwigzku z udzialem naszej firmy w przedmiotowym zaméwieniu prosze

o skorygowanie przedmiaru na roboty sanitarne :

1. Poz. 47 - grzejniki stalowe dwuplytowe o wysokosci 600-900 mm i dhugosci do 1600 mm

— przedmiar 52 szt., z dokumentacji wynika, ze grzejnikéw powinno byé 53 sztuki
a. grzejniki C-22/0,60x1,60, szt. — 40;
b. grzejniki C-22/0,60x1,20, szt. — 7;
c. grzejniki C-22/0,60x1,00, szt. — 6.
W pozycji przedmiaru brakuje zatem 1 sztuki grzejnika, niewiadomo ktérego,
poniewaz nie sg one wyspecyfikowane w przedmiarze. A moze Zamawiajacy
zrezygnowal z montazu ktéregos grzejnika.

2. Jedli doda sig jeden grzejnik w poz. nr 47 w poz. 48 i 49 — réwniez bedzie brakowato po
1 komplecie glowicy, zaworu termostatycznego i zaworu powrotnego oraz srubunkow,
prosz¢ o skorygowanie ilosci wymienionych elementow;

3. Proszg o potwierdzenie poprawnosci ilosci przedmiarowej izolacji rur c.w.u i c.o., laczna

ilo$¢ izolacji w przedmiarze to 504,00 mb, natomiast rur jest c.w.u. 434,70 m, i c.o.



464,00 m. Prosz¢ o uzupetnienie przedmiaréw lub potwierdzenie, ze zamawiajacy wymaga

izolacji czgsciowej rur w ilosci tacznej 504 mb.

Odpowiedz: ad.pkt.1 jest wg projektu 53 szt. i tg ilo$¢ policzy¢ tacznie z poz. gatazki

1 zawory termostatyczne,

ad. 3 - izolacja jest liczona dla rur prowadzonych pod tynkiem, w posadzce lub obudowie g/k,

dlatego ilos¢ wszystkich rur jest wigkszg od rur w izolacji.

Ponadte Zamawiajacy uszczegélowia przedmiar robét elektrycznych dot. instalacji

odgromowej:

Przedmiar robot elektrycznych :

— poz. 37 — wentylatory $cienne do tazienek — szt. 7 ( nie zmienia si¢ ilo$¢ przedmiarowa )
- poz. 69 — zakup i montaz kompletnej instalacji odgromowej obejmuje ponizsze zestawienie

materialéw elektrycznych dotyczace w/w pozycji :

- bednarka 30%*4
-drut aluminiowy fi -8
- Al Iglica kominowa L=1500

- rura instalacyjna odgromowa 20/12 a2 m

- oc. uchwyt metalowy UD-20

- skrzynka kontrolna do elewacji szara
- uchwyt betonowy w tworzywie

- oc. uziom kompletny 7,5 m ( 5*1,5)

- oc. zlgcze krzyzowe 4-otworowe

- oc. zlgcze rynnowe skrecane

- oc. zlgcze uniwersalne 2- elementowe
-oc. zlacze uniwersalne odgalezne

- klej elastyczny — np. elko fix

- wazelina techniczna a 0,5 kg

- rura instalacyjna odgromowa 30/34 szara
- kolanko jednokielichowe do rur 40

- zlaezka gietka do rur I-O 20/12

Otrzymuja:
1. Adresat

2. Ala

kg - 100
kg- 35
szt. -. 6
szt..- 42
szt.- 120
szt.- 6
szt.- 179
szt. — 6
szt.- 17
szt. — 6
szt.- 8
szt.- 6
szt. -12
szt.- 1
mb. -6
szt. - 6
szt. — 6




